
2014-12-22 10:40:00 

 

                                              UCHWAŁA NR II/17/14 

                                 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad wypłacania diet radnym oraz zwrotów 

kosztów związanych z podróżą służbową. 

 

Na podstawie art. 25 ust.4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), § 3 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz.710) oraz § 3 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku  

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz.800, z 2002 r. Nr 14, poz.138, z 2003 r. Nr 33, poz. 280) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/27/03 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 stycznia 2003 r.  

w sprawie wysokości i zasad wypłacania diet radnym oraz zwrotów kosztów związanych  

z podróżą służbową, zmienionej Uchwałą Nr III/4/06 z dnia 12 grudnia 2006 r., Uchwałą  

Nr XX/92/08 z dnia 29 stycznia 2008 r. oraz Uchwałą Nr III/13/10 z dnia 28 grudnia 2010 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Czynności wymienione w ust.2 w stosunku do Przewodniczącego Rady wykonuje 

Wiceprzewodniczący Andrzej Roszczenko.” 

 

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W razie nieobecności wiceprzewodniczącego wskazanego w ust. 3 czynności 

wymienione w ust. 2 w stosunku do Przewodniczącego Rady wykonuje 

Wiceprzewodniczący Andrzej Leszczyński.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 

 

 


